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Kasavuoren kouluun ja Mäntymäen kouluun haettiin Suomi toisena kielenä
tun ti opet ta jaa 17.1. - 4.2.2018. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun
ko ti si vuil la sekä MOL-sivustolla.

Suomi toisena kielenä opettajaksi valittavalla tulee olla opetustoimen hen-
ki lös tön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (98/1998) mukainen
kel poi suus. Tehtävään kuuluu opetusta vuosiluokilla 1-9. Palvelussuhde al-
kaa 7.8.2018.

Työhön valittavalta odotamme vankkaa pedagogista osaamista ja kykyä
yh des sä tekemiseen sekä innostunutta otetta oppilaiden monipuolisen hy-
vin voin nin tukemisessa. Arvostamme avointa ja myönteistä suhtautumista
toi min nan kehittämiseen.

Hakuilmoituksessa esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain
125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja koeteltu kan-
sa lais kun to. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja
työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tu lok sel li sen
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luon tai-
seen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vas taa viin
tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja koeteltu kan sa lais-
kun to tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoi don
kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 17 henkilöä. Kaikki hakijat
ovat kelpoisia. Ansiovertailu on oheismateriaalina. Hakuasiakirjat ko ko-
nai suu des saan ovat nähtävinä kokouksessa.

Haastatteluun kutsuttiin kuusi hakijaa. Haastattelut pidettiin 8.2. sekä
12.2.2018. Haastatteluun osallistuivat opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, ja
Ka sa vuo ren koulun vt. rehtori Leena-Maija Niemi, Kasavuoren koulun apu-
lais reh to ri Päivi Timonen (8.2.), Mäntymäen koulun rehtori Jarmo Ranta
se kä Mäntymäen koulun apulaisrehtori Linda Mäki (12.2.).

Haastatteluryhmä katsoo, että * * * * * * * * * * omaa koulutuksensa ja
työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä ha ke muk-
sen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvion perusteella par haat
edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen. * * * * * * * * on siten
haastatteluryhmän suorittaman kokonaisharkinnan pe rus teel la ansioitunein
hakijoista.



* * * * * * * * osoitti haastattelussa monipuolista pedagogista osaa mis ta.
Hän on yhteistyökykyinen sekä innostava opettaja, jolla on halu ke hit tää
opetusta ja koulun toimintaa.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hal lin to-
sään nön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee * * * * * * * *
* * Mäntymäen koulun ja Kasavuoren koulun Suomi toisena kielenä tun ti-
opet ta jak si toistaiseksi voimassa olevaan palvelussuhteeseen. Pal ve lus-
suh de alkaa 7.8.2018.

Valintaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valinta on ehdollinen,
kun nes tehtävään valittu on esittänyt lasten ja nuorten parissa työs ken te le-
vil tä vaadittavan rikosrekisteriotteen ja kaupungin työterveyshuollon an ta-
man hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan. Asiakirjat on esitettävä
en nen 31.5.2018.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


